
Universidad de Nariño 
Junta de licitaciones y contratos 
 

 
 

 
 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO 
ADENDO No. 001 – 2015 

Julio 9 de 2015 
 

INVITACION PUBLICA NO. 020 DE 2015. 
 
La Junta de Licitaciones y Contratos de la Universidad de Nariño, con base en el acuerdo 045 de 
2006 y a los términos de Referencia. 
 

CONSIDERANDO 
 
 

1. Que actualmente la Universidad de Nariño, adelanta el proceso de Invitación Pública No. 
020 de 2015, que tiene por objeto: mediante la cual se contrata el AVALUO DE BIENES 
INMUEBLES PARA ADQUISICIÓN DE POLIZA PYME DE LA UNIVERSIDAD DE 
NARIÑO. 
 

1. Que la Junta de Licitaciones de la Universidad de Nariño determina que en aras de 
garantizar la transparencia y con el objeto de realizar un proceso idóneo de contratación es 
necesario realizar precisiones y atender peticiones de los oferentes, realizando algunas 
aclaraciones en algunos casos. 
 

2. Que la Junta de Licitaciones y Contratos de la Universidad de Nariño,  se permite realizar 
algunas modificaciones y aclaraciones a los términos. 

 
 
 

RESUELVE: 
 
 

Realizar la siguiente modificación al numeral 3.4 cronograma: 
 
 
Numeral 3.4 
 
 
 
El cronograma se modifica de la siguiente manera: 
 
 
 



Universidad de Nariño 
Junta de licitaciones y contratos 
 

 

CRONOLOGIA PARA LA INVITACION PUBLICA 

ACTIVIDAD Y LUGAR FECHA HORA 

Apertura de la Invitación 30  de Junio de 2015  

Cierre de la Invitación y entrega de 
ofertas oficina de compras sede Torobajo 
Edificio Administrativo  

7 de julio de 2015 Hasta las11:00am 

Evaluación de las propuestas y 
publicación de resultados pagina web 
UDENAR. 

14 de julio de 2015  

Notificación y adjudicación   15  de junio de 2015  

 
NOTA: El cronograma podrá ser modificado por la UNIVERSIDAD. Cualquier variación será 
comunicada a través de la página Web http://www.udenar.edu.co Link: Sistema de Contratación. 
http://contratacion.udenar.edu.co/ 
Las horas señaladas en el anterior cronograma, en especial la relativa a la hora límite para 
presentación de la oferta, se tomarán según indique el reloj de la Hora Legal Colombiana presente 
en la página Web: http://horalegal.sic.gov.co. 
 
Se tendrá por no recibidas las ofertas dejadas en lugar diferente de la Oficina Secretarial de la 
Junta de Licitaciones y Contratos o Archivo y Correspondencia, y las que por cualquier causa 
lleguen con posterioridad a la fecha y hora señaladas en el anterior cronograma o por correo 
electrónico o fax. 
 
LAS DEMÁS CONDICIONES Y TÉRMINOS DE LA PRESENTE INVITACIÓN PÚBLICA 
SECONSERVAN COMO SE PUBLICARON 
 

 
 
En constancia se suscribe. 
 
 
 
 
Original Firmado 
 
JAIRO GUERRERO GARCIA 
Presidente Junta de Licitaciones y Contratos( E ) 
 
 

http://www.udenar.edu.co/
http://contratacion.udenar.edu.co/
http://horalegal.sic.gov.co/

